PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR GIL MAGNO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5825/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE VISTORIA E REPARO
DE VAZAMENTO EM REDE DE ESGOTO
NA ALAMEDA ACLIMAÇÃO, Nº 19,
ITAIPAVA - PETRÓPOLIS/RJ.

O vereador GIL MAGNO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de vistoria e reparo de
vazamento em rede de esgoto na Alameda Aclimação, nº 19, Itaipava – Petrópolis/RJ.

 JUSTIFICATIVA

O pedido em referência faz-se necessário, pois o esgoto está com vazamento desde fevereiro
do ano corrente e com isso vem acarretando sérios problemas para os moradores da
localidade.

Sala das Sessões, 16 de Junho de 2021

Gil Magno

Vereador

Data do documento: 16/06/2021 - 16:14:23 Data do Processo: 16/06/2021 - 16:18:1
Processo: 5825/202